参考様式８（第18条関係）

香取市にぎわい再生支援事業補助金経営状況報告書

年　　月　　日

香取市長　　　　　　様

住所（所在地）
氏名（名称）
代表者氏名
業　　種
電話番号

　香取市にぎわい再生支援事業補助金交付要綱第18条の規定により、経営状況等について、関係書類及び下記のとおり報告します。

記
１　報告年度（次のいずれかにチェック✔）
	□ 補助金交付後１年度目　　　□ 補助金交付後２年度目　　　□ 補助金交付後３年度目

２　経営の概況及び現状の課題等

３　収益等の状況（兼補助金の成果）
	項　目
	事業年度（１年目）
自　令和　年　月　日
至　令和　年　月　日
	事業年度（２年目）
自　令和　年　月　日
至　令和　年　月　日
	事業年度（３年目）
自　令和　年　月　日
至　令和　年　月　日

	売上金額
	円
	円
	円

	売上総利益（粗利益）
	円
	円
	円

	営業利益 ※法人のみ
	円
	円
	円

	経常利益 ※法人のみ
	円
	円
	円

	法人税 又は 所得税
	円
	円
	円

	法人市民税 又は 住民税
	円
	円
	円

	当期利益 ※法人のみ
	円
	円
	円

	人件費
	円
	円
	円

	減価償却費
	円
	円
	円

	資本金　※法人のみ
	[bookmark: _GoBack]円
	円
	円

	従業員数
	人
	人
	人

※税務申告書の控え等から転記ください。２年目以降は、前年以前も記入ください。

４　添付書類
（１）税務申告書の控え等
①個人事業主の場合（次の書類全部）
ア　所得税の確定申告書第一表の写し
イ　青色申告の人…青色決算書の写し（１枚目と２枚目）
白色申告の人…収支内訳書の写し（１枚目と２枚目）
　　　　ウ　貸借対照表（作成している場合）
②法人の場合（次の書類全部）
ア　法人税の確定申告書別表一の写し
イ　法人税事業概況説明書の写し（１枚目と２枚目）
　　　　ウ　決算書類（貸借対照表、損益計算書）

（２）その他市長が必要と認める書類